
UCHWAŁA NR VIII.61.2024 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Głowaczowie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ) Rada Miejska w Głowaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Głowaczowie na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C00447B-1F44-4336-AAD2-5231E7A1E203. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr VIII.61.2024 

Rady Miejskiej w Głowaczowie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan Sesji  
Rady Miejskiej w Głowaczowie 

 na 2025 rok 

 
Kwartał 

 
Tematyka Sesji 

 
 

I 

1.Sprawozdanie z działalności i wykonania zadań przez Miejsko - Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Głowaczowie za 2024 r. 
2.Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki                                       
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2024 rok. 
3.Informacja na temat porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców gminy w 
2024 roku. 
4.Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej w 2024 roku.  
5.Sprawy bieżące. 

 
II 

1.Raport o stanie Gminy Głowaczów za 2024 rok. 
2.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok  i  podjęcie uchwały  
dotyczącej absolutorium dla Burmistrza. 
3.Sprawy bieżące. 

 
III 

1.Informacja na temat ustalania zapotrzebowania środków finansowych dla MGOPS w 
Głowaczowie na 2026 rok. 
2.Sprawy bieżące. 

 
 

IV 

1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024 – 2025. 
2.Ustalenie stawek podatków i innych opłat na 2026 rok. 
3.Uchwalenie budżetu gminy na 2026 rok. 
4.Zatwierdzenie planu sesji na 2026 rok. 
5.Zatwierdzenie planów działania komisji na 2026 rok.  
6.Sprawy bieżące. 

Plan pracy może ulec zmianie w zależności od potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C00447B-1F44-4336-AAD2-5231E7A1E203. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII.61.2024 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


